SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: Định Quán, ngày 11 tháng 01 năm 2026

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 19
       (Từ ngày 12/01 đến ngày 17/01/2026)

Thứ/

Ngày

Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

Thứ 2
12/01

- Từ 7 giờ 30  đến 8 giờ 30 hàng ngày, từ ngày 12/01
đến 17/01/2026: Tiếp công dân
- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 12  học GDTC  và GDĐP theo
      TKB .

BGH
Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 3
13/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 11  học GDTC  và GDĐP theo
      TKB .

GV được
phân công

Thứ 4
14/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : Khối 10 học GDTC  và GDĐP theo
      TKB .
- Văn phòng in phiếu kết quả các mặt HKI các lớp.

Toàn
trường

GV được
phân công

Thứ 5
15/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều : + Học sinh khối 10 thực hiện HĐTN-
HN : Chủ   đề tháng 01 ( Bắt đầu lúc 14h00 ).

Toàn
trường

Thứ 6
16/01

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :
    + Các tổ sinh hoạt CM định kì tháng 01
   + Bồi dưỡng HS giỏi khối 12.

Toàn
trường
Tổ CM

Thứ 7
17/01

 -   Ôn tập TN THPT khối 12 tạm nghỉ . Toàn
trường

*Lưu ý :
-Áp dụng
TKB mới từ
ngày 12/01.

-GV các môn
thi TN khối 12
cho HS thi thử
trên hệ thống
OLM. ( Hạn
cuối 15/01 ).

-Tăng cường
công tác BD
HSG khối 12
ngày thi thứ
năm 22/01.

Chủ nhật
18/01

- Họp Phụ huynh HS toàn trường lần 02 : Lúc 8
giờ 00 phút . Nội dung :

    +  GVCN thông báo kết quả HKI ( Lưu ý các
trường hợp có kết quả chưa đạt )
    + Một số định hướng học tập trọng tâm HKII.
    + Riêng khối 12 : GVCN lưu ý đến phụ huynh việc
lựa chọn môn thi TN và  ôn tập TN.

GVCN các
khối

-

                       Nơi nhận:                     KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; P. HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP, CM.

                      Lê Văn Hòa

Trường THPT Định Quán
02/LCTT-THPTDQ

		Lê Văn Hoà
	2026-01-11T08:36:24+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2026-01-11T14:38:56+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document